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ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐTESTÜLET

GŐSFA

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 2011. április 03-án tartott nyilvános üléséről

Határozatok:

	Sorszáma
	Kódja

	23/2012.(IV.03.)
	D7

	24/2012.(IV.03.)
	Z1

	25/2012.(IV.03.)
	A15

	26/2012.(IV.03.)
	Z1


Rendelet:

	Sorszáma

(kihirdetés

ideje)
	Tárgya
	Kapcsolódó önkormányzati

rendelet

(módosítás, vagy hatályon

kívül helyezés)
	Kódja

	5/2012.(IV.05.)
	Az Önkormányzat 2011. évi költségvetés módosítása
	3/2011(II.15.)
	B1

	6/2012.(IV.05.)
	Egyes szociális ellátások helyi szabályairól szóló rendelet módosítása
	9/2011.(V.05.)
	L0

	7/2012.(IV.05.)
	Helyi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről szóló rendelet
	
	A3

	8/2012.(IV.05.)
	Talajterhelési díjról szóló rendelet módosítása
	9/2004.(VII.01.)
	G4


J e g y z ő k ö n y v

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 2012. április 03. napján 18.30 órakor tartott nyilvános üléséről.

Helye:

  Faluház Gősfa

Jelen voltak:    Farkas Tiborné 

polgármester



  Ambrus Zoltán

önkormányzati képviselő



  Hessel Ferencné

önkormányzati képviselő

  Horváth Edit
önkormányzati képviselő



  Vincze Istvánné

alpolgármester



 Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra
körjegyző

Farkas Tiborné polgármester tisztelettel köszöntötte a testületi ülésen megjelent  képviselőtársait, körjegyzőt.  Megállapította, hogy az ülés határozatképes. Az ülést megnyitotta. 

Ezt követően a polgármester javaslatot tett az ülés napirendjére és megkérdezte a képviselőket, hogy van-e más napirendre vonatkozó javaslatuk. 

Mivel egyéb napirendi javaslat nem hangzott el, a képviselőtestület egyhangúan, 4 igen szavazattal az alábbi napirendek tárgyalását fogadta el: 

N a p i r e n d e k : 
1./  Polgármester beszámolója a két ülés között végzett munkáról, tett intézkedésekről és a lejárt határidejű határozatokról 

Előadó: polgármester

2./ 2011. évi költségvetés módosítása

Előadó: polgármester

3./ Egyes szociális ellátások helyi szabályairól szóló rendelet módosítása

Előadó: polgármester

4./ A helyi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről szóló rendelet tárgyalása

Előadó: polgármester

5./ Talajterhelési díjról szóló rendelet módosítása

Előadó: polgármester

6./ Önkormányzati tulajdonban lévő vagyontárgyak nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű vagyonná nyilvántartásának vizsgálata

Előadó: polgármester

7./ Interpellációs bejelentések, kérdések, válaszok

8./ Egyebek
Előadó: polgármester, képviselők, körjegyző

9./ Egyedi ügyek (zárt ülés)
N A P I R E N DE K    T Á R G Y A L Á S A :

1./  Polgármester beszámolója a két ülés között végzett munkáról, tett intézkedésekről és a lejárt határidejű határozatokról 

Előadó: polgármester
Farkas Tiborné polgármester a napirend keretében ismertette, a lejárt határidejű határozatokat. Ezt követően beszámolt a képviselőtestületnek a két ülés között végzett munkáról, tett intézkedésekről az alábbiak szerint:
- A megbeszéltek alapján a parkban lévő Márton szoborhoz 50.700,-Ft értékben a nyersanyagot megvásárolta, majd az erdészet Bakról elszállította a fafaragóhoz. 

- Három árajánlat érkezett a faluház festési munkálataihoz, melyet az egyebek napirendi pontban kíván megbeszélni. 

- 97.000,-Ft lett a Borversenyre felhasználva. 

- A templom vonatkozásában a víz bevezetésére kért két árajánlatot, de a vízmű egyből a munkálatot végezte el, így a kerti csap már kész is van.

- A Falunapot és a Sportlétesítményt érintő pályázat beadásra került.

- 50 kg pétisó vásárlása volt szükséges a temetőben lévő tuják gondozásához, illetve mivel nincs elegendő emberük, a Felszabadulás utcában fűnyírás helyett gyomirtót fognak használni.

- Továbbá sajnálatos, hogy a mélyárokba hordják az emberek a szemetüket. Kilehetne árkoltatni így nehezebben lenne megközelíteni. Április 23. napjára szemétszállítást szervez a közútkezelő, melyben a 7-8.osztályos tanulók, illetve a polgárőrség is részt vesz. 

Egyéb nem hangzott el, a képviselőtestület a polgármester tájékoztatóját tudomásul vette. 
2./ 2011. évi költségvetés módosítása

Előadó: polgármester
Farkas Tiborné polgármester felkérte Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyzőt, hogy ismertesse a napirend tárgyában készített előterjesztést.

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző előadta, hogy az önkormányzat 2011. évi költségvetését a képviselőtestület eredetileg 39 800 e Ft bevétellel és ugyanennyi kiadással állapította meg. Az első módosítást követően a kiadások és bevételek főösszege 48 460 e Ft-ra változott. 

Az állami támogatások évközi módosulása következtében ismételten indokolttá vált a költségvetés módosítása.
Jelen módosítás a költségvetés főösszegét nem érinti, az csak egyes részelőirányzatok közti átcsoportosításra irányul. Ezt követően ismertette a napirend tárgyában készített írásos előterjesztést, majd kérte a képviselőket, hogy kérdéseiket, észrevételeiket tegyék fel.

A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Farkas Tiborné polgármester javasolta, hogy az írásos előterjesztésben írt tartalommal hagyják jóvá az önkormányzat 2011. évi költségvetésének módosítására irányuló rendelet tervezetet.

A képviselő testület egyhangúan, 4 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül megalkotta az önkormányzat 2011. évi költségvetésének módosításáról szóló, a tervezettel azonos tartalmú alábbi rendeletét:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselőtestületének 5/2012. (IV.05.) számú rendelete az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011. (II.15.) számú rendelet módosításáról.

A rendeletet a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.
3./ Egyes szociális ellátások helyi szabályairól szóló rendelet módosítása

Előadó: polgármester
Farkas Tiborné polgármester felkérte Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyzőt, hogy ismertesse a napirend tárgyában készített előterjesztést.
Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző előadta, hogy a gyorsan változó jogszabályi környezet miatt az elmúlt időben több alkalommal is sor került a helyi szociális rendelet módosítására.  Részletesen ismertette az írásos előterjesztést, majd előadta, hogy amennyiben az önkormányzat a támogatások folyósítását a lakókörnyezet rendezettségéhez köti, úgy a szabályok meghatározásakor rendkívül körültekintően kell eljárni. Pontosan meg kell határozni azt, hogy az önkormányzat mit vár el a támogatásban részesülőtől. Fontos az előírt feltételek ellenőrzésének eljárás rendjét is meghatározni. Mivel a lakókörnyezet rendezettségének nem teljesítése megszüntető ok is egyben igen lényeges, hogy ne határozzanak meg olyan feltételeket a jogosultak számára, melyet, csak jelentős anyagi ráfordítással tudnak teljesíteni. Nem határozhatnak meg olyan feltételeket sem, mellyel a jogosult magánszférához való jogát megsértenénk. 

Döntést igényel, hogy élnek-a a szabályozás lehetőségével.  

Továbbá javasolta, hogy a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat elbírálásáról szóló helyi rendeletet helyezzék hatályon kívül, mivel azt magasabb szintű jogszabály szabályozza. 

Kérte a képviselőtestület tagjait, hogy a tervezettel kapcsolatban mondják el véleményüket.

Vincze Istvánné alpolgármester kérdezte, hogy a kevés jövedelmükből hogyan hozzák rendbe a környezetüket?

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző válaszában elmondta, hogy a lakókörnyezet rendezettségének előírása nem anyagi ráfordítást igényelő feladatot jelent az érintettek részére. 

Hessel Ferencné képviselő javasolta, hogy a tervezetnek megfelelően, maradjon a rendeletükben az érintett segélyezettek vonatkozásában lakókörnyezet rendezettségét elősegítő rész.

Egyéb nem hangzott el, Farkas Tiborné polgármester ezt követően javasolta, hogy a szociális rendelet módosítását az írásos előterjesztésben írtak szerint fogadják el. Ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában készített írásos előterjesztést. 

A képviselőtestület a szavazást követően egyhangúan, 4 igen szavazattal megalkotta az egyes szociális ellátások helyi szabályairól szóló, a tervezettel azonos tartalmú alábbi rendeletét:

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 6/2012. (IV.05.) számú rendelete az egyes szociális ellátások helyi szabályairól szóló 9/2011. (V.05.) számú rendelet módosításáról

A rendeletet a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.
4./ A helyi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről szóló rendelet tárgyalása

Előadó: polgármester
Farkas Tiborné polgármester felkérte Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyzőt, hogy ismertesse a napirend tárgyában készített előterjesztést.
Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző előadta, hogy a képviselő-testület kérésére elkészítette a helyi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről szóló önkormányzati rendelet tervezetét.

Ezt követően ismertette a napirend tárgyában készített írásos előterjesztést, majd kérte a képviselőtestület tagjait, hogy az elhangzottakkal kapcsolatban mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.  
Ambrus Zoltán képviselő megérkezett az ülésterembe.

A képviselő-testület tagjai megvitatták a tervezetben írtakat, és egyetértettek azzal, hogy:

- Díszpolgári cím vonatkozásában:

Díszdobozba helyezett emlékérem és nettó 100.000,-Ft összegű pénzjutalom, vagy díszdobozba helyezett emlékérem és arany pecsétgyűrű jár, melynek súlya 8 gramm. A díszdoboz kinyitott fedőlapján belső oldalán a kitüntetett neve szerepel.

- „Gősfa Községért” kitüntetés:

A kitüntetéssel díszoklevél és nettó 50.000,-Ft pénzjutalom jár. Civil és természetes személy is kaphatja a kitüntetést. 

Egyetértettek azzal, hogy elhunyt személy esetén ne kerüljön sor cím adományozására.
A kitüntetés átadására általában a községi falunapon kerül sor.

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző elmondta, hogy figyelemmel arra, hogy ez évben  a kitüntetésre vonatkozó javaslatok határideje már nagyon közel van, a  lakosság részére a kábeltévén keresztül figyelemfelhívást lehetne megjelentetni, emellett természetesen a rendelet a hirdetőtáblákon is kifüggesztésre kerül, és később az önkormányzat honlapján is megtekinthető lesz.  

Egyéb nem hangzott el, Farkas Tiborné polgármester ezt követően javasolta, hogy a helyi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről szóló rendeletet az elmondott javaslatokkal és módosításokkal fogadják el. 

A képviselőtestület a szavazást követően egyhangúan, 5 igen szavazattal megalkotta a helyi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről szóló rendelet alábbi rendeletét:

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 7/2012. (IV.05.) számú rendelete a helyi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről szóló rendelet 
A rendeletet a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.
5./ Talajterhelési díjról szóló rendelet módosítása

Előadó: polgármester
Farkas Tiborné polgármester felkérte Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyzőt, hogy ismertesse a napirend tárgyában készített előterjesztést.

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző előadta, hogy a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvénynek (a továbbiakban: Ktdtv.) a talajterhelési díj egységdíjának mértékére vonatkozó rendelkezését 2012. február 1. napi hatállyal módosította az egyes törvények Alaptörvénnyel összefüggő módosításáról szóló 2011. évi CCI. törvény 234. §-a, mely alapján a talajterhelési díj egységdíjának mértéke 120 Ft/m3 összegről 1 200 Ft/m3 összegre nő. 

2011. évben 6 fő fizetett talajterhelési díjat, melyből mindössze 18.490,-Ft összegű bevétel realizálódott. Figyelemmel arra, hogy az egységdíj mértéke 2012. január 1-től 1200 Ft/m3 összegre nőtt, köbméterenként a talajterhelési díj összege 1 800,-Ft lesz, melynek megfizetése ismerve az érintett családok szociális körülményeit, nagy nehézséget fog számukra jelenteni. Mindezekre figyelemmel a tervezet tartalmaz díjmentességre vonatkozó szabályokat, melynek rendeletbe építése nem kötelező. Ezt követően ismertette a napirend tárgyában készített írásos előterjesztést, majd kérte a képviselőtestület tagjait, hogy az elhangzottakkal kapcsolatban mondják el véleményüket.  

Hozzászólás nem történt, a  képviselő-testület egyetértett a fent elhangzott rendelet tervezet elfogadásával.

Egyéb nem hangzott el, Farkas Tiborné polgármester ezt követően javasolta, hogy az írásos előterjesztésben írt tartalommal fogadják el a talajterhelési díjról szóló rendelet módosítását, majd javaslatát szavazásra bocsátotta. 
A képviselőtestület a szavazást követően egyhangúan, 5 igen szavazattal megalkotta a talajterhelési díjról szóló rendelet módosítására irányuló alábbi  rendeletét:

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének 8/2012. (IV.05.) számú rendelete a talajterhelési díjról szóló 9/2004. (VII.01.) önkormányzat rendelet módosításáról

A rendeletet a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.
6./ Önkormányzati tulajdonban lévő vagyontárgyak nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű vagyonná nyilvántartásának vizsgálata

Előadó: polgármester
Farkas Tiborné polgármester felkérte Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyzőt, hogy ismertesse a napirend tárgyában készített előterjesztést.

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző előadta, hogy Magyarország Alaptörvénye rögzíti, hogy az állam és a helyi önkormányzat tulajdona nemzeti vagyon. 

Az Országgyűlés az Alaptörvény végrehajtására megalkotta a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvényt, (továbbiakban: Tv.) melynek számos rendelkezése érinti az önkormányzati vagyongazdálkodást. 

2012. január 1. napján hatályba lépett Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvénynek az önkormányzat vagyonára vonatkozó rendelkezései is. E törvény szabályozza a vagyonkezelői jog létesítésnek alapvető szabályait, mely szerint a képviselő-testület a helyi önkormányzat tulajdonában lévő nemzeti vagyonra a nemzeti vagyonról szóló  törvény rendelkezései szerint az önkormányzati közfeladat átadásához kapcsolódva vagyonkezelői jogot létesíthet. A helyi önkormányzat tulajdonába tartozó vagyonelemekről kormányrendeletben meghatározott módon nyilvántartást kell vezetni, melyben az önkormányzati törzsvagyont a többi vagyontárgytól elkülönítve kell nyilvántartani.      
A törvény tehát maga meghatároz az országban olyan állami tulajdonban lévő vagyontárgyakat (ingatlanokat), melyek a törvény erejénél fogva ebbe a védett kategóriába kerülnek (Pl: az Egervári Várkastélyt nevesíti a törvény melléklete).

Ugyanakkor az önkormányzat is jogosult saját rendeletében önkormányzati tulajdonban lévő vagyontárgyakat ebbe a kategóriába sorolni. 

Szintén új - a korábbiaknál jóval szigorúbb - elem a szabályozásban, hogy a nemzeti vagyon átruházására, hasznosítására vonatkozó szerződés kizárólag természetes személlyel vagy átlátható szervezettel köthető, amelynek tulajdonosi szerkezete, szervezete, tevékenysége átlátható. 

A Tv.11. § (13) bekezdése alapján az önkormányzati vagyon ingyenesen kizárólag közfeladat ellátása céljából adható használatba, a közfeladat ellátásához szükséges mértékben.

A Tv. 13. § (1) bekezdése pedig úgy rendelkezik, hogy törvényben meghatározott értékhatár feletti nemzeti vagyon tulajdonjogát átruházni – ha törvény kivételt nem tesz – csak versenyeztetés útján, az összességében legelőnyösebb ajánlatot tevő részére, a szolgáltatás és ellenszolgáltatás értékarányosságával lehet. Ilyen előírás a jelenleg érvényben lévő vagyonrendeletünkben is van. 

A Tv. 13. § (3) bekezdése alapján a nemzeti vagyon, így az önkormányzati vagyon tulajdonjogát ingyenesen átruházni csak törvényben meghatározott esetekben és módon lehet. A jelenlegi  törvény alapján térítésmentes tulajdon átruházásra csak törvényben átadott feladat esetén az állam és egyes önkormányzatok között kerülhet sor. 

Új szabály, hogy helyi önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan értékesítése esetén a Tv.. 14. § (2) bekezdése az államnak minden más jogosultat megelőző elővásárlási jogot biztosít, ezért a vételi ajánlatot vagy az adásvételi szerződést meg kell küldeni az erre kijelölt szervezetnek, mely 30 napon belül nyilatkozik, hogy kíván -e élni az elővásárlási joggal az állam nevében.   

A Képviselő-testületnek tehát döntenie kellene arról, hogy a törvény adta lehetőséggel élve  milyen vagyont sorol nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonnak. Az önkormányzat tulajdonát képező vagyont áttekintve megállapítható, hogy nincs olyan  vagyonelem tulajdonában, melyet indokolt lenne nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonnak minősíteni. 

Tekintettel arra, hogy a fentiekben bemutatott jogszabály változások alapjaiban érintik a helyi rendeletüket, ezért javasolta, hogy a vagyonrendelet átfogó módosítása helyett alkossanak az új törvényi rendelkezéseknek, valamint a jogalkotásról szóló törvény rendelkezéseinek is megfelelő új vagyonrendeletet, melynek összeállításához időre van szükség.
Az Tv. 9. § (1) bekezdése szerint a helyi önkormányzat a vagyongazdálkodásának az Alaptörvényben, valamint az Nvtv. 7. § (2) bekezdésében meghatározott rendeltetése biztosításának céljából közép- és hosszú távú vagyongazdálkodási tervet köteles készíteni. 

Az Nvtv. a terv elkészítésére határidőt nem jelöl meg, de a vagyongazdálkodási tervet célszerű még az első félévben megalkotni. 

Mindezekre figyelemmel kérjük, a képviselőtestületet, hogy szíveskedjék az előterjesztést megtárgyalni, s az abban szereplő határozati javaslat szerinti határozatot meghozni
A napirendhez hozzászólás, kérdés nem hangzott el.  

Farkas Tiborné polgármester indítványozta az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását az Önkormányzati tulajdonban lévő vagyontárgyak nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű vagyonná nyilvánításának vizsgálata vonatkozásában. 

A képviselőtestület a szavazást követően  egyhangúan 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének

23/2012. (IV.03.) számú határozata:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselőtestülete az önkormányzat tulajdonában lévő vagyontárgyak egyikét sem kívánja nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonként forgalomképtelen törzsvagyonná minősíteni.

A képviselőtestület felkéri a polgármestert és a körjegyzőt, hogy a nemzeti vagyonról szóló törvény rendelkezéseinek megfelelően

- készítsék el az új vagyonrendelet tervezetét, továbbá

- gondoskodjanak az önkormányzat közép- és hosszú távú vagyongazdálkodási tervének elkészítéséről, melyeket légkésőbb 2012. június 30-áig a polgármester terjesszen a képviselőtestület elé.

Határidő: 2012. június 30.

Felelő: körjegyző, polgármester
7./ Interpellációs bejelentések, kérdések, válaszok

Interpellációs kérdés, bejelentés nem volt.
8./ Egyebek
Előadó: polgármester, képviselők, körjegyző
(Mozgókönyvtári normatíva felhasználása

Dr.Ürmösiné Kőmíves Eleonóra  körjegyző előadta, hogy a Többcélú Kistérségi Társulás döntése alapján az egy mozgókönyvtári szolgáltató helyre jutó összeg nagysága 560.000,-Ft. 
Az összeget, vagy mozgókönyvtári, és közművelődési célra használja fel az önkormányzat vagy dönt annak közoktatási feladatokra történő átcsoportosításáról azzal a feltétellel, hogy a település továbbra is vállalja a mozgókönyvtári szolgáltató hely működtetését, valamint a település vállalja, hogy az ellátó könyvtárak a település könyvtárában ellenőrzést végeznek a szolgáltató hely működésével kapcsolatban. Ezt követően ismertette a napirend tárgyában készített határozati javaslatot. 

Kérte, hogy a képviselőtestület hozzon döntést a mozgókönyvtári normatíva felhasználásáról. 

Farkas Tiborné polgármester javasolta, hogy a rendeletben már elfogadott módon kerüljön felhasználásra a támogatás.

A képviselőtestület tagjai egyetértettek a polgármesterrel.
A polgármester szavazásra bocsátotta indítványának elfogadását.

A szavazást követően a képviselőtestület 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselőtestületének              24/2012.(IV.03.) számú határozata:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete elfogadja a Zalaegerszeg és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás által a település mozgókönyvtári szolgáltató helyére lehívott 2012. évi normatíva átadását a Többcélú Társulás által a település részére az alábbiak szerint:

A település továbbra is vállalja a mozgókönyvtári szolgáltató hely működtetését az ellátó könyvtárak és a település közti szerződésben foglaltaknak megfelelően. Vállalja továbbá, hogy   az ellátó könyvtárak a település könyvtárában ellenőrzést végezzenek a szolgáltató hely működésével kapcsolatban. 

Gősfa község önkormányzati képviselő testülete a településre jutó 560.000,- Ft normatíva összegéből 560.000,-Ft-ot, azaz ötszázhatvanezer Forintot mozgókönyvtári és közművelődési célra használ fel. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a   Zalaegerszeg és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás részére a határozat eljuttatásáról, 2012. április 30 -ig gondoskodjon.

Határidő: 2011. április 30.




   Felelős:   polgármester
♦ Zalavíz Zrt. pályázata

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző előadta, hogy a Zalavíz Zrt. tájékoztatása alapján a 2012. évi lakossági víz-és csatornaszolgáltatás támogatás igénylésére ismételten lehetősége van a településnek Csöngetmajor vonatkozásában. A pályázati anyag benyújtásához a testületnek szükséges határozatot hoznia, illetve nyilatkozatot tennie, melyet majd a Zalavíz nyújt be, Kispáli önkormányzat gesztorságával.  

A pályázathoz a gesztorságot jövőben Kispáli település látja el, mivel Egervár sem volt jogosult az elmúlt években a támogatásra.

Továbbá előadta, hogy a Csöngetmajori vízmű vonatkozásában a Zalavíz Zrt. által megküldött üzemeltetési szerződést többször is szükséges volt pontosítani a törvényi módosítások következtében, illetve a szerződésbe lévő pontatlanságok miatt. A jogszabályi változások miatt mindenképpen új üzemeltetési szerződést kell kötni, melynek határideje 2012. június 30. A Vízmű Zrt. illetékese Márton Tünde tájékoztatott arról, hogy az üzemeltetési szerződés nem feltétele az állami támogatásnak. Gősfai vízmű tekintetében azért nem jogosult az önkormányzat pályázni, mivel a fajlagos költség meghaladja a pályázati kiírásban írt mértéket. Ezt többször is átszámolták, sajnos a Gősfai vízmű nem fér bele a támogatotti körbe.  
Nem javasolt az üzemeltetési szerződéssel június 30-áig várni, de célszerű lenne a Gősfai vízművel együtt, mind a vízre, mind pedig a szennyvízre egy szerződést kötni. 

A Zalavíz Zrt. által küldött tervezetben sok olyan előírás szerepel, ami a településre nézve hosszú távra terhes előírásokat tartalmaz. Nem tisztázott az sem, ha megszűnik a HD, akkor miből finanszírozzák majd a beruházásokat, felújításokat. Sok kérdés még tisztázatlan. 
Ambrus Zoltán képviselő javasolta, hogy várjanak az üzemeltetési szerződés aláírásával, véleménye szerint is még sok a bizonytalanság, célszerű lenne egy szerződést kötni az önkormányzat tulajdonában álló vízművek üzemeltetését illetően.  

A témában hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester egyetértett Ambrus Zoltán képviselő javaslatával.
Farkas Tiborné polgármester javasolta, hogy a Zalavíz Zrt. 2012. évre vonatkozó támogatási igény bejelentését hagyják jóvá. 

Majd ezt követően szavazásra bocsátotta, és elfogadásra javasolta a fent elhangzottakat.

A képviselőtestület a szavazást követően egyhangúan 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének

25/2012. (IV.03.) számú határozata:

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestülete a Zalavíz Zrt. 2012. évi támogatás igény bejelentését a Csönget majori vízmű tekintetében – a csatolt tartalommal- tudomásul vette.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a fentiekről a Zalavíz Zrt-t értesítse.

Határidő: 2012. április 5.

Felelős: polgármester


♦ Falugondnoki szolgálat ellenőrzése

Dr. Ürmösiné Kőmíves Eleonóra körjegyző tájékoztatásul elmondta a falugondnoki szolgálat ellenőrzése során tett megállapításokat, elért eredményeket, melyet a Kormányhivatal és a győri módszertan közölt ellenőrzési jelentésében.  

A Szakmai programot megdicsérték és elismerték mivel egyedülálló és részletesen van kidolgozva. Ezen kívül amit még megállapítottak: előírták a munkaköri leírás, illetve más intézményekkel való együttműködés részleteinek Szakmai Programban történő szabályozását. 
A képviselő-testület tudomásul vette az elhangzottakat, s felkérték a körjegyzőt, hogy az ellenőrzési jelentésben foglalt hibák, hiányosságok megszüntetéséről folyamatosan intézkedjen. 
♦ Faluház festési munkálatai
Farkas Tiborné polgármester előadta, hogy a faluház festési munkálataira három árajánlatot kapott, melyet átadott tanulmányozásra Ambrus Zoltán képviselőnek, majd felkérte, hogy mondja el véleményét az árajánlatokkal kapcsolatban. 

Ambrus Zoltán képviselő az alábbiak szerint ismertette a kapott árajánlatokat a faluház festési munkálatainak elvégzésére:

- NN-Németh és Társai Építő Szolgáltató Kft. (8900 Zalaegerszeg, Rákóczi út 26.) 

Belső munkálatok bruttó: 539.596,-Ft

Külső munkálatok: bruttó 1.107.972,-Ft 

Összesen: Bruttó 1.647.568,-Ft

- Benkő Zoltán (Kispáli, József Attila út 15.)

Belső munkálatok: bruttó: 729.742,-Ft

Külső munkálatok: bruttó: 1.530.965,-FT

Mázolási munkálatok: 464.185,-Ft

Összesen: Bruttó 2.724.892,-Ft

- Horváth Imre (8913 Egervár, Nádassdy Tamás u.22.)

Belső  munkálatok: bruttó: 308.000,-Ft

Külső munkálatok: bruttó: 677.000,-Ft

Összesen: Bruttó 985.000,-Ft

Elmondta, hogy az ajánlatokat korrektnek tartja, az ajánlatokban nem szerepel milyen festéket használnának. Véleménye szerint a legolcsóbbat lehetne elfogadni, még apróbb pontosításokkal.

A képviselő-testület egyetértett a képviselő javaslatával. Egyéb nem hangzott el, Farkas Tiborné polgármester javasolta, hogy a Faluház festési munkálatainak elvégzésével Horváth Imrét bízzák meg, az árajánlatában adott bruttó 985.000,-Ft munkadíj ellenében. 

Majd ezt követően szavazásra bocsátotta, és elfogadásra javasolta a fent elhangzottakat.

A képviselőtestület szavazást követően egyhangúan 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestületének

26/2012. (IV.03.) számú határozata:

Gősfa község Önkormányzati Képviselőtestülete a gősfai Faluház (8913 Gősfa, Dózsa György u.11.) külső és belső festési munkálatainak elvégzésével Horváth Imre vállalkozót (8913 Egervár, Nádasdy Tamás u.22.) bízza meg, az ajánlatában szereplő bruttó 985.000,-Ft vállalkozási díj ellenében. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a fentiekről a vállalkozót értesítse. 

Felkéri továbbá, hogy a vállalkozóval az árajánlatot pontosítsa, illetve felhatalmazza a vállalkozási szerződés aláírására. 
Határidő: 2012. április 20.

Felelős: polgármester

**************************
A polgármester megkérdezte a jelenlévőket, hogy van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, hozzászólásuk?

Mivel közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester bejelentette, hogy  a következő napirend tárgyalásánál  az Ötv. 12.§ (4) bekezdése alapján  zárt ülést kell tartani. 

Ezt követően a képviselőtestület 19. óra 40 perckor zárt ülés keretében folytatta munkáját.

K.m.ft.

    /:Farkas Tiborné :/
                              
/:Dr.Ürmösiné Kőmíves Eleonóra:/

       Polgármester


      
 

    Körjegyző

